令和７年２月吉日

会 員 各 位

埼玉県社会保険労務士会大宮支部

支 部 長   荒 川 大 輔

                 厚生部長  及 川 浩一郎

弁護士会・税理士会・社労士会ゴルフコンペのお知らせ

拝啓 時下 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は支部の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弁護士会、税理士会及び社労士会の友好を図るため、下記のとおりゴルフコン

ペを開催致します。ゴルフ同好会会員はもとより、ゴルフ同好会会員以外の皆様も是非

ともご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開 催 日    令和７年４月３日（木）

２．場   所    大宮ゴルフコース  https://omiyagc.jp/

〒362-0067 上尾市中分６－４０

            ＴＥＬ ０４８－７７１－２３７７

３．スタート時間  午前 ８時０７分 ＯＵＴ・ＩＮ 同時スタート

          （各４組予定、セルフプレー）

４．集 合 時 間   午前 ７時５０分 練習グリーン前

５．参 加 費   ５，０００円（パーティー費、賞品代に充当）

６．プレー料金   各自精算（詳細は後日ご連絡いたします）

※お申込みは ２月２１日（金）までに大宮支部 HP の参加フォームから、

次の①～⑤を入力の上お願いいたします。

① 氏名

② 生年月日

③ 携帯電話番号

④ e-mailアドレス

※ 体調管理・感染症対策等につきましては、各自ご留意願います。

【問合わせ先】 ゴルフ部長 山口 恵美子   TEL０４８－８５１－６９３３

FAX０４８－８５９－０９８０

https://omiyagc.jp/